
Jaguaribe, 11 de janeiro de 
2017 Edição Nº: 2434

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - AVISO
DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO.  A Comissão de Licitação torna público que foi
ADIADA a  licitação  na  modalidade  PREGÃO  PRESENCIAL Nº  26.12.02/2016,
referente  à  AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  E  ÁGUA  MINERAL,
DESTINADOS  A  SUPRIR  AS  NECESSIDADES  DAS  UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE, que ia ser realizada no
dia  11/01/2017  às  08:00h.  O  motivo  do  adiamento  são  alterações  feitas  nos  itens
referentes à Documentação de Habilitação do edital do referido processo. A nova data do
processo licitatório em questão será no dia 25/01/2017 às 08:00hs. As alterações estarão
à disposição dos interessados na Comissão de Licitação no período de 07:30 hs às 11:30
hs ou pelo portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes a partir da data de sua
publicação. Jaguaribe – CE, 10 de janeiro de 2017. Rafael Peixoto Amorim - Pregoeiro
Oficial do Município.

***  ***  ***

ESTADO DO CEARÁ – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE
DE JAGUARIBE – Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de Licitação do SAAE
de Jaguaribe, localizada na Rua 07 de Setembro, 440 – Centro,  torna público o Pregão
Presencial nº 01.10.001/2017; cujo Objeto é:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
RECEBIMENTO DE CONTAS DE ÁGUA EMITIDAS PELO SERVIÇO AUTÔNOMO
DE  ÁGUA  E  ESGOTO  SAAE  DE  JAGUARIBE-CE.  Que  se  realizará,  no  dia
23/01/2017, as  08:00 h.  Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a
partir  da  data  desta  publicação,  no  horário  de  expediente  ao  público  ou  acessar  o
endereço eletrônico:  http://www.  saae.jaguaribe.ce.gov.br Jaguaribe-CE, 11 de janeiro de
2017. Maria Ozilene Moreira Alves – Pregoeira do SAAE.

***  ***  ***

PORTARIA  Nº  092/2017  DE  11  DE  JANEIRO  DE  2017.  O  PREFEITO  DO
MUNICÍPIO DE JAGUARIBE,  Estado  do  Ceará,  José  Abner  Nogueira  Diógenes
Pinheiro, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Magna Carta, Lei
Orgânica  do  Município  e  demais  Legislações  em vigor;  RESOLVE:  Exonerar,  de
acordo com o artigo 12, Inciso II, da lei nº 543 de 27 de Novembro de 1993, JOSÉ
DIÓGENES SILVA, ocupante do cargo em Comissão de SECRETÁRIO ADJUNTO,
CDA-II,  do quadro desta Prefeitura.  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-
SE.  PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CEARÁ, aos 11 de
janeiro de 2017. José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro Prefeito Municipal

***  ***  ***

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

http://www./

	ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. A Comissão de Licitação torna público que foi ADIADA a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 26.12.02/2016, referente à AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E ÁGUA MINERAL, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE, que ia ser realizada no dia 11/01/2017 às 08:00h. O motivo do adiamento são alterações feitas nos itens referentes à Documentação de Habilitação do edital do referido processo. A nova data do processo licitatório em questão será no dia 25/01/2017 às 08:00hs. As alterações estarão à disposição dos interessados na Comissão de Licitação no período de 07:30 hs às 11:30 hs ou pelo portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes a partir da data de sua publicação. Jaguaribe – CE, 10 de janeiro de 2017. Rafael Peixoto Amorim - Pregoeiro Oficial do Município.
	*** *** ***
	*** *** ***
	*** *** ***

